段所載之任何先決條件。第 (a)、 (b)及 (c)段所載之先決條件不得由任何訂約方豁免。於本公

告日期，所有股份認購協議項下之先決條件均未達成。

終止

倘第 (a)、 (b)及 (c)段所載任何先決條件未能於最後截止日期下午11時59分前達成，相關股份

認購協議將即時自動終止。倘第 (d)至 (h)段所載任何先決條件未獲相關認購方根據相關股份

認購協議之條款豁免或未能於交割日期下午 11時 59分前達成，相關股份認購協議將即時自

動終止。

交割

待先決條件達成或獲豁免（如適用）後並在股份認購協議項下相關條款之規限下，交割將於

最後一項先決條件達成或獲豁免（如適用）當日（不遲於最後截止日期）起計十 (10)個營業日

後透過交換文件及簽署之方式落實或於訂約方可能書面協定之其他日期、時間及場所落實

（「交割日期」）。

各股份認購協議完成並非彼此互為條件，惟本公司計劃各股份認購協議項下股份認購事項

將同時落實交割。

更有利條款

就Water Lily股份認購協議而言，本公司向Water Lily承諾，倘本公司於任何時間建議授予或

已授予劉先生（不論根據劉先生股份認購協議或其他協議）有關劉先生進行股份認購事項或

與之相關之任何條款、權利、權力、特權或優先權在任何方面較根據Water Lily股份認購協

議授予Water Lily者更為有利（「更有利條款」），Water Lily則有權享有有關更有利條款，而本

公司應立即通知Water Lily有關更有利條款，並在實際可行情況下盡快採取一切必要之行動

促使向Water Lily提供及授出有關更有利條款。

特別授權

就Water Lily進行股份認購事項方面，認購股份將根據將於股東特別大會上向獨立股東徵求

之特別授權配發及發行。

– 6 –

一般授權

就劉先生進行股份認購事項方面，認購股份將根據一般授權發行。於本公告日期，本公司

概無根據一般授權發行任何股份。因此，本公司可根據一般授權發行之新股份最高數目為

1,846,929,509股，即於二零二一年股東週年大會日期已發行股份總數 9,234,647,545股之
20%。因此，一般授權足以向劉先生配發及發行認購股份。

上市申請

本公司將向聯交所上市委員會提出申請批准認購股份於聯交所上市及買賣。

完成股份認購事項後對本公司股權架構之影響

下表載列本公司於 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨交割後（假設除配發及發行認購股份外，於

本公告日期至交割日期期間，本公司之已發行股本並無其他變動）之股權架構概要：

股東姓名╱名稱 (i) 於本公告日期

(ii)緊隨交割後（假設除配發及

發行認購股份外，於本公告日

期至交割日期期間，已發行股

份數目並無其他變動）

股份數目

概約

百分比 (%) 股份數目

概約

百分比 (%)

董事（柯利明先生除外）（附註1）
萬超先生（附註2） 2,032,000 0.02% 2,032,000 0.02%

主要股東

柯利明先生（附註3） 1,893,101,943 20.50% 1,893,101,943 20.24%

Water Lily（附註4） 1,819,234,565 19.70% 1,883,234,565 20.13%

非公眾股東小計 3,714,368,508 40.22% 3,778,368,508 40.39%

其他公眾股東

劉先生 — — 56,000,000 0.60%

其他公眾股東 5,520,279,037 59.78% 5,520,279,037 59.01%

公眾股東小計 5,520,279,037 59.78% 5,576,279,037 59.61%

已發行股份總數 9,234,647,545 100.00% 9,354,647,545 100.00%

– 7 –

附註：

1. 於本公告日期，陳曦女士及張強先生分別擁有48,000,000股及10,000,000股股份權益（定義見證券及期貨條

例第XV部），即根據本公司購股權計劃向陳曦女士及張強先生授出之購股權之相關股份。就本公告而

言，上表不包括根據授予董事之任何購股權將予授出之任何相關股份。

2. 於本公告日期，萬超先生擁有 2,032,000股股份權益，其中萬超先生直接持有 1,592,000股股份以及透過其

配偶所持有4,400,000股股份之視作權益。

3. 於本公告日期， 1,893,101,943股股份由執行董事兼董事會主席柯利明先生間接持有。柯利明先生亦被視

為擁有1,834,279,307股股份權益（定義見證券及期貨條例第XV部），即授予Pumpkin Films Limited（一家由

其全資擁有之公司）之認股權證之相關股份。

4. 於本公告日期，Water Lily直接擁有1,819,234,565股股份權益。Water Lily為騰訊控股有限公司之全資附屬

公司。

5. 上表所載若干數字已四捨五入至最接近整數或兩個小數位。所示總計數字與所列數額總和之間如出現任

何差異，皆因約整所致。

發行認購股份之理由及裨益

根據建議集資活動，發行認購股份預期將為本集團提供確定金額之資金，亦會擴大本公司

股東基礎，進一步鞏固本集團之財務狀況。